5561-19

РАБОЧАЯ ГРУППА

по подготовке проекта закона
Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермского края
"О международных

и внешнеэкономических связях
Пермского края"

ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

06.08.2019 № 1

Председательствующий: - С.Л.Яшкин

Присутствовали: - Колесников А.К.; Клепцин С.В.;
Миролюбова Т.В.; Постников О.С.;
Токарева Е.Ю.; Лобанова О.Г.; Носов Д.В.;
Бурлакова Ж.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя рабочей группы по подготовке проекта закона

Пермского края "О внесении изменений в Закон Пермского края

"О международных и внешнеэкономических связях Пермского края"

ко второму чтению.

2. О подготовке проекта закона Пермского края "О внесении изменений в Закон

Пермского края "О международных и внешнеэкономических связях

Пермского края" ко второму чтению.

1. СЛУШАЛИ: Клепцин С.В. предложил избрать руководителем рабочей

группы по подготовке проекта закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "О международных и внешнеэкономических связях

Пермского края" ко второму чтению Яшкина С.Л.

РЕШИЛИ: по итогам голосования (за – единогласно) избрать руководителем

рабочей группы по подготовке проекта закона Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермского края "О международных и внешнеэкономических

связях Пермского края" ко второму чтению Яшкина С.Л.

2. СЛУШАЛИ: Яшкин С.Л. предложил рассмотреть таблицу поправок,

замечаний и предложений к проекту закона Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермского края "О международных и внешнеэкономических

связях Пермского края".

ВЫСТУПИЛИ: Носов Д.В., Токарева Е.Ю.

Предложение № 1 учтено.

Решение по поправке № 2: по итогам голосования (за - единогласно)

поправку № 2 принять.

Решение по поправке № 3: по итогам голосования (за - единогласно)

поправку № 3 принять.

5561-19

2

Решение по поправке № 4: по итогам голосования (за - единогласно)

поправку № 4 принять.

Решение по поправке № 5: по итогам голосования (за - единогласно)

поправку № 5 принять.

Решение по предложению № 6: по итогам голосования (за - единогласно)

предложение № 6 принять.

Предложение № 7 учтено.

РЕШИЛИ:

2.1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "О международных и внешнеэкономических связях

Пермского края", подготовленный рабочей группой, во втором чтении.

2.2. Поручить доложить по данному вопросу:

на заседании комитета по социальной политике – Клепцину С.В.;

на заседании комитета по бюджету – Постникову О.С.;

на заседании комитета по промышленности, экономической политике

и налогам – Миролюбовой Т.В.;

на заседаниях комитетов по государственной политике и местному

самоуправлению, по развитию инфраструктуры, на заседании

Законодательного Собрания Пермского края – Яшкину С.Л.

Руководитель
рабочей группы С.Л.Яшкин

Секретарь заседания О.Б.Политова